

Wereviz AB

559055-8416

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Baar, Verkställande direktör

2024-03-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2016 och utvecklar datorspel, samt bedriver konsultverksamhet inom programutveckling. Det har sitt säte i Partille, Västra Götalands Län.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 646 461	1 770 868	876 998	2 190 280
Resultat efter finansiella poster	616 681	-327 500	-698 500	-1 009 810
Soliditet (%)	-20	-143	-92	29

Konsultintäkterna har ökat med 55% jämfört med 2022.
Vi har också haft ökade licensintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-454 203	-546 322	-950 525
Balanseras i ny räkning		-546 322	546 322	0
Årets resultat			616 681	616 681
Vid årets utgång	50 000	-1 000 525	616 681	-333 844

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 000 525
Årets resultat	616 681
Summa	-383 844

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-383 844
Summa	-383 844

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 646 461	1 770 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 646 461	1 770 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-178 220	-227 874
Övriga externa kostnader		-266 441	-144 175
Personalkostnader	2	-1 586 750	-1 715 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 599	-5 600
Summa rörelsekostnader		-2 037 010	-2 093 577
Rörelseresultat		609 451	-322 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 886	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 344	-4 797
Summa finansiella poster		7 230	-4 791
Resultat efter finansiella poster		616 681	-327 500
Resultat före skatt		616 681	-327 500
Skatter			
Övriga skatter		0	-218 822
Årets resultat		616 681	-546 322

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 600	11 200
Summa materiella anläggningstillgångar		5 600	11 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		9 600	15 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		313 900	161 850
Övriga fordringar		869 214	325 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 970	64 182
Summa kortfristiga fordringar		1 215 084	551 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 491	96 625
Summa kassa och bank		447 491	96 625
Summa omsättningstillgångar		1 662 575	648 284
Summa tillgångar		1 672 175	663 484

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 000 525	-454 203
Årets resultat		616 681	-546 322
Summa fritt eget kapital		-383 844	-1 000 525
Summa eget kapital		-333 844	-950 525
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 636 780	1 573 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		369 239	40 080
Summa kortfristiga skulder		2 006 019	1 614 009
Summa eget kapital och skulder		1 672 175	663 484

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	4,5

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	27 999
Utgående anskaffningsvärden	27 999
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-16 800
Årets avskrivningar	-5 599
Utgående avskrivningar	-22 399
Redovisat värde	5 600

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	4 000
Utgående anskaffningsvärden	4 000
Redovisat värde	4 000

Underskrifter

Årsredovisning för Wereviz AB, 559055-8416
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Christoffer Baar
Christoffer Baar
Styrelseordförande och VD
2024-01-24

Jincheng Li
Jincheng Li
Styrelseledamot
2024-01-24